Dunelmen' Cancellarii nři, episcoporum, seu deputatorum suorum in hac parte, expendant, applicent, convertant, & fideliter administrant, in quantum commode poterint, citra prox' Parliamentum nřum exnunc tenend': Et quod ipsi, cum super hoc debite requisiti fuerint, fidelem compotum inde reddant prefatis supervisoribus, ducibas & episcopis, seu eorum deputatis, quodque' Parliamento illo finito, deinceps ab ulteriori compoto sive ratiocinio inde reddendo penitus exonerentur, ac adeo liberi sint & illese conditionis, tam erga nos, quam prefatos supervisores, duces & episcopos, ac alios quoquecumque, sicut ipsi aliquam receptionem, occupationem, solutionem, sive administrationem hujusmodi bonorum, catallorum, & jocalium, aut pecuniarum summarum, eis sic assignatorum & liberatorum, super se nusquam assumpsissent. Volumus etiam, ac de avisamento, assensu, consensu, & auctoritate pdiclis, ordinamus, concedimus, & statuimus, quod tam pdicti Henricus Dñus Filzhugh, Walterus, Walterus, Lodowicus, Willielmus, Robertus, Johannes, & Johannes, quam omnes alii Executores in Testamentis pdiclis nominati, ac eorum heredes, executores, attornati, servientes, & deputati, de omnimodi placitis, querelis, actionibus, & demandis, per creditores tam dicti avi nři, quam prefati patris nři, aut alias seu alias personas vel personam, versus pdictos Henricum Dominum Filzhugh, Walterum, Walterum, Lodowicum, Willielmum, Robertum, Johannem, & Johannem, aut prefatos alios executores, in Testamentis pdiclis non nominatos, heredes, executores, deputatos, attornatos, & servientes, seu eorum aliquem, occasione administrationis, occupationis, perceptionis, receptionis, solutionis, aut liberationis dictorum bonorum, catallorum, & jocalium, aut denariorum summarum, eisdem Henrico Domino Filzhugh, Waltero, Waltero, Lodowico, Willielmo, Roberto, Johanni, & Johanni, sic assignand' vel liberand', seu alicujus parcelle eorumdem, prosecutis aut motis, capiend', prosequend', aut movend', in futur' quieti & exoncrati

exonerati existant imperpetuum, ac querentes & implitantes, de omni actione preclusibiles, & preclusi, in hac parte; et quod Cancellarius Anglie, aut custos magni sigilli fieri, vel heredum, aut successorum nostrorum, pro tempore existens, auctoritate predicta, fieri facere & liberare teneatur, tam prefatis Henrico Dño Filzhangh, Waltero, Waltero, Lodowico, Wallielmo, Roberto, Johanni, & Johanni, quam dictis aliis executoribus, in testamentis predictis nominatis, & eorum cuilibet, ac heredibus, executoribus, deputatis, attorneyatis, & servientibus suis, & cui libet eorumdem, tot & talia brevia de supersedeas, in quibuscumque placitis & querelis, versus ipsos, seu ipsorum aliquem, contra formam & effectum presentium, motis vel movendis, quot & qualia, eis & eorum cuilibet, in hac parte fuerint necessaria, seu quiomodolibet oportuna, aliquo statuto in contrarium facto, seu alia causa quacumque non obstante. In cuius &c.

Les queux Petition & Cedula leez en ceo mesme Parlement, & les matiers comprisez en ycelles bien entenduz, le Roi de l'assent & avisement des Seignrs Esprituelx & Temporelx esteantz en le dit Parlement, & de l'assent auxi de les communes esteantz en mesme, voet & ad ordeinee & grauntee toutz les articles, choses, & maters contenuz en la cedule avaundite, & q̄ lettres patentz du Roi soient ent faitz desoutz son graunde seale en due fourme selonc l'effect & le tenure de mesme la cedule en toutz points, & ceo p l'autorite de ceste Parlement.

N<sup>o</sup> IV. p. 243.

Rot. Pat. 3 H. VI. p. 2. m. 10. Rymer, vol. X. p. 346.

Super Liberatione diversis Franciae ecclesiis, juxta Testamentum  
Henrici nuper Regie.

**R**EX, omnibus ad quos, &c. Salutem. Sciat is quod cum dilectus Clericus noster, Magister Robertus Gilbert, nuper Decanus Capellae carissimi Domini & Patris nostri Regis defuncti, per præceptum carissimi consanguinei nostri Ducis Exonie, & dilectorum & fidelium nostrorum Domini de Bourgchier, Walteri Hungerford, & Willielmi Porter, missum, ac Domini Fitz-Hugh jam defuncti, Executorum nominatorum in Testamento dicti Patris nostri, liberari fecerit diversis ecclesiis in partibus regni nostri Franciae res & parcellas subscriptas, pro exonerationibus animæ dicti Patris nostri fiendis; videlicet,

Abbatie Sancti Dionisi unam Crucem argenteam deauratam, cum uno magno pede stante, ponderis viginti & octo librarum Troye;

Unam altam Frontellam<sup>a</sup>, & unam bassam Frontellam, de velvet rubeas, cum foliis aureis brouderatas;

Unam Paruram<sup>b</sup> positam cum perreia<sup>c</sup> & armis Angliae;

Tres Capas de velvet rubeas, cum rosis aureis, leonibus, & floribus de liciarum, brouderatas;

Duas Tunicas, & unam Casulam, de eisdem panno & colore.

Tres Albas cum Paruris, Stolis, & Favones<sup>d</sup> de eisdem panno & colore.

Et etiam unum par Curtinarum de tartryn rubearum.

<sup>a</sup> Frontel to the altar.

Parure, ornament.

<sup>c</sup> Piercerie, precious stones. Du Cange in voc.

<sup>d</sup> Of fanones, banners. Id, in voc. Favo & Fano.

Item, apud Maunte, unum Vestimentum aureum panni viridis, cum foliis aureis, & unam altam Frontellam cum una bassa Frontella ejusdem panni.

Item, apud Vernon, unum Vestimentum ejusdem panni viridis aurei.

Et similiter apud Rothomagum, duos pannos blodei coloris, cum falconibus aureis, pro vestimentis inde faciendis;

Et unum Pannum rubei coloris aureum pro orfrais inde faciendis.

Item, apud Offay, unum Pannum aureum, blodei coloris, cum falconibus & heronis.